第15号様式(第13条関係)

異 動 届

湯沢町教育委員会 様

年  月  日

届出人

（奨学生）

    〒

住 所

(電話番号   －    －    )

氏 名                   ㊞

 下記のとおり異動がありましたので、湯沢町奨学金貸与条例施行規則第 13 条の規定により届出

します。

記

異動事項 異動年月日 内容及び理由

1 進級

2 卒業

3 休学

4 復学

5 転学

6 退学

7 停学その他の処分

8 奨学金不要

9 他の奨学金の受与

10 本人の氏名

11 本人の住所

12 連帯保証人の氏名

13 連帯保証人の住所

14 返還方法

15 その他

＜注意＞

1 異動事項は該当する番号を○で囲み、内容及び理由は簡潔明瞭に記入してください。

2 異動内容を証明する書類を添付してください。進級及び卒業の場合は学業成績表の写しも必ず

添付してください。

3 連帯保証人を変更するときは、連帯保証人変更届(第16号様式)を提出してください。